
 
 

 

 

 

Resolución Decano

 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: Programa de Movilidad de Estudiantes de Grado (+Viajestudiantes)

 

VISTO 

Que por REDEC-2024-1081-E-UBA-DCT#FCEN se estableció una nueva convocatoria 
del Programa de Movilidad de Estudiantes de Grado (+Viajestudiantes) de la 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS y NATURALES de la Universidad de Buenos 
Aires con el objeto de favorecer y estimular la movilidad para realizar estadías, asistir a 
reuniones científicas o a cursos de formación profesional en el país.

 

CONSIDERANDO  

Los órdenes de mérito remitidos por los distintos Consejos Departamentales o 
equivalentes de la FCEN, 

En uso de las atribuciones establecidas en el artículo 117 del Estatuto Universitario.

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES 
RESUELVE

 

 
 
 
 



ARTICULO 1º- Otorgar fondos a las personas detalladas en la lista del Anexo I.

 

ARTICULO 2º- Regístrese, comuníquese a la Secretaría de Investigación Científica y 
Tecnológica, a la Secretaría de Hacienda, a la Fundación Ciencias Exactas y Naturales 
(FUNDACEN). Cumplido vuelva a SICT#FCEN. 

 
 
 

 

 

 

ANEXO 1

APELLIDO Y NOMBRE DNI DEPTO.
MONTO OTORGADO 
($ ARG)

Marchesano Florencia 41008786 Matemática 125.000

Mauas Martín 42878820 Matemática 125.000

Cordoba Ignacio 43459718 Matemática 125.000

Duhau Cecilia Noemi 42961161 Matemática 125.000

Jazmín Morel 39375969
Ecología, Genética y 
Evolución

250.000

Nicole Halvorsen 27374834
Ecología, Genética y 
Evolución

250.000

Rondan, María Del Cielo 42830746
Biodiversidad y Biología 
Experimental

250.000



Dei Cas, Mirko 44180020
Biodiversidad y Biología 
Experimental

250.000

Agustina Kohler 41.723.708
Química Inorgánica, 
Analítica y Química 
Física

125.000

Joshua Martín 40663523
Química Inorgánica, 
Analítica y Química 
Física

125.000

Tobias Filippini 43169722
Química Inorgánica, 
Analítica y Química 
Física

125.000

Santiago Bonolli 41396502
Química Inorgánica, 
Analítica y Química 
Física

125.000

Joaquín Iturriza Ramírez 42934999 Física 125.000

Bruno Sivilotti 42497862 Física 125.000

Francisco Castillo Menegotto 43814379 Física 125.000

Lucía Mazaira 42100240 Física 125.000

Ignacio Gallardo 41.758.584 Geología 250.000

Emilse Abril Filgueira 43174241 Geología 250.000

Ezequiel Saad 42148492 Química Biológica 250.000

Francisco Di Lullo 42148492 Química Biológica 250.000



 

 


	fecha: Viernes 23 de Agosto de 2024
	numero_documento: REDEC-2024-1474-E-UBA-DCT#FCEN
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2024-08-23T12:54:17-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Silvia Ledesma
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Investigación Científica y Tecnológica
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
		2024-08-23T13:50:44-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: Guillermo Alfredo Duran
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
		2024-08-23T13:50:46-0300




